
UCHWAŁA NR XXVI/120/2016
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 
z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) Rada Powiatu w 
Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 317.483,31 zł - do kwoty 
50.798.638,14 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 o kwotę 317.483,31 zł - do kwoty 
52.135.969,25 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu:

1) przychody 3.385.916,91 zł,

2) rozchody  2.048.585,80 zł.

§ 4. W uchwale Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - Uchwała budżetowa 
na 2016 rok, zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 
2016r. i Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.:

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2016 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 8 – „Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3) Tabela nr 9 – „Dotacje podmiotowe udzielone w 2016 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 5. W uchwale Nr XIV/96/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - Uchwała budżetowa 
na 2016 rok, zmienionej uchwałami Nr XVIII/104/2016 z dnia 31 marca 2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 
2016 r. i Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. wykreśla się § 11 pkt 8 w brzmieniu: "Upoważnia się Zarząd 
do udzielenia w roku budżetowym pożyczek do maksymalnej wysokości (łącznej kwoty) 1.000.000,00 zł".

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

8 289 195,00 117 739,60 8 406 934,60

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

1 560 504,00 117 739,60 1 678 243,60

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 606 294,00 100 000,00 706 294,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 17 739,60 17 739,60

852 Pomoc społeczna 6 417 487,90 4 143,71 6 421 631,61

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 172 198,47 4 143,71 3 176 342,18

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych
0,00 4 143,71 4 143,71

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
522 040,00 161 600,00 683 640,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 404 750,00 161 600,00 566 350,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 

powiat z przeznaczeniem na finasowanie 

kosztów wynagrodzenia i składek na 

ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy

403 900,00 161 600,00 565 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 103,85 34 000,00 170 103,85

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 30 000,00 34 000,00 64 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 8 000,00 38 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 000,00 26 000,00

50 481 154,83 317 483,31 50 798 638,14Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr XXVI/120/2016 z dnia 

30.09.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 290 638,62 100 000,00 5 390 638,62

75020 Starostwa powiatowe 4 448 285,12 100 000,00 4 548 285,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399 326,85 100 000,00 499 326,85

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 609 477,64 3 960,00 3 613 437,64

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 3 960,00 3 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 960,00 3 960,00

757 Obsługa długu publicznego 703 800,00 - 30 000,00 673 800,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
665 650,00 - 30 000,00 635 650,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą długu 

krajowego

665 650,00 - 30 000,00 635 650,00

801 Oświata i wychowanie 13 277 661,11 124 604,29 13 402 265,40

80120 Licea ogólnokształcące 5 169 407,65 105 743,29 5 275 150,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250 404,32 82 696,00 2 333 100,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 223,66 17 304,00 435 527,66

4300 Zakup usług pozostałych 68 668,90 5 743,29 74 412,19

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 327 516,65 18 861,00 346 377,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 048,83 12 452,00 98 500,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 874,55 3 802,00 15 676,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 281,00 281,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 326,00 8 326,00

852 Pomoc społeczna 10 781 325,08 - 38 076,69 10 743 248,39

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 353 418,63 - 42 220,40 5 311 198,23

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 388 000,00 - 42 220,40 2 345 779,60

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
376 306,00 4 143,71 380 449,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 363,00 566,54 36 929,54

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 683,00 77,17 5 760,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 266,00 3 000,00 15 266,00

4220 Zakup środków żywności 13 427,00 500,00 13 927,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 219 285,86 151 600,00 2 370 885,86

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
161 834,86 - 10 000,00 151 834,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 396,40 - 8 358,40 76 038,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 640,55 - 1 436,82 14 203,73

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr 

XXVI/120/2016 z dnia 

30.09.2016 r.

Uchwalony



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 448,20 - 204,78 2 243,42

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 953 457,00 161 600,00 2 115 057,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 399 138,00 138 002,00 1 537 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 659,00 23 598,00 294 257,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 136 193,11 5 395,71 5 141 588,82

85410 Internaty i bursy szkolne 836 793,86 - 24 604,29 812 189,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 688,21 - 11 604,29 418 083,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 630,00 - 13 000,00 81 630,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 274 862,12 - 20 000,00 1 254 862,12

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 274 862,12 - 20 000,00 1 254 862,12

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 583 149,56 50 000,00 1 633 149,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846 743,63 50 000,00 896 743,63

51 818 485,94 317 483,31 52 135 969,25Razem:

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 

XXVI/120/2016 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 30.09.2016r. 

w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

3 385 916,91                       

1. Kredyty § 952 2 336 500,00                       

3. Pożyczki § 952

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 1 049 416,91                       

2 048 585,80                       

1. Spłaty kredytów § 992 1 648 585,80                       

2. Spłaty pożyczek § 992 400 000,00                          

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2016 r.

Uchwalony



Załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr 

XXVI/120/2016 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 30.09.2016.r. 

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 755 75515 2820
Pprowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

przez stowarzyszenie
59 946,00             

2 852 85201 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 

na terenie Powiatu Białogardzkiego
2 345 779,60        

3 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w 

Białogardzie o zasięgu ponadgminnym 

(powiatowym) dla osób w podeszłym wieku i osób 

przewlekle somatycznie chorych 
1 133 735,00        

4 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

realizowane poprzez organizację imprez sportowych 

dla dzieci i młodzieży w Powiecie Białogardzkim

20 000,00             

3 559 460,60        

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem

Uchwalony



Załącznik nr 5 do 

Uchwały Nr 

XXVI/120/2016 Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 30.09.2016.r. 

w zł

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80120 2540 1 573 252,48                         

2 801 80130 2540 542 140,92                            

3 801 80150 2540 730 447,32                            

4 854 85419 2540 1 254 862,12                         

4 100 702,84                         

Dotacje podmiotowe

udzielone w 2016 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania realizowane przez podmioty nienależace 

 do sektora finansów publicznych

Ogółem

Uchwalony




